^ prefeitura MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES
.feíisa?- gg protocolo N° 561259/2022

Câmara Municipal de ̂  18/02"^ "" os
Estado do Espíri. camara municipal de nova

Chi ve consulta Protocolo Web; g9S7IlBB'1d7n77

Nova Venécia-ES, em 16 de fevereiro de 2022.

Ofício n° 14/2022 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor Prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 15 de fevereiro de 2022, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 09/2022, de iniciativa dos Vereadores Sebastião Antônio
Macedo, José Pereira Sena e Josias Mendes Machado;

2. INDICAÇÃO N° 10/2022, de iniciativa do Vereador Ednilson Antônio Zotelle;

3. INDICAÇÃO N° 11/2022, de iniciativa do Vereador Ednilson Antônio Zotelle;

4. INDICAÇÃO N° 12/2022, de iniciativa do Vereador Ednilson Antônio Zotelle;

5. INDICAÇÃO N° 13/2022, de iniciativa do Vereador Ednilson Antônio Zotelle;

6. INDICAÇÃO N° 14/2022, de iniciativa do Vereador Ednilson Antônio Zotelle;

7. INDICAÇÃO N° 15/2022, de iniciativa do Vereador Ednilson Antônio Zotelle;

8. INDICAÇÃO N° 16/2022, de iniciativa do Vereador Ednilson Antônio Zotelle;

9. INDICAÇÃO N° 17/2022, de iniciativa do Vereador Ednilson Antônio Zotelle;

10. INDICAÇÃO N° 18/2022, de iniciativa do Vereador Ednilson Antônio Zotelle;

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\2
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.aov.br - cmnv@cmnv es.aov.br

2022/02/1 SÂatyani lemos -2022/02/16-226/OFI-GAP14-2022 encaminha.indicacao

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

11. INDICAÇÃO N° 19/2022, de iniciativa do Vereador Ednilson Antônio Zotelle;

12. INDICAÇÃO N° 20/2022, de iniciativa do Vereador Sebastião Antônio
Macedo; e

13. INDICAÇÃO N° 22/2022, de iniciativa dos Vereadores Anderson Merlin
Salvador e André Neto Zen.

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente

para

Data:

Li Presidr,nteCMNV'ES

í  Or'^C\wHODCDEL:
I  1)Rec(bldoparaarquívamento.
i 2) ArguM-sp anexado »o prvfsso correspondente:, IM

Fm o?"? in^

L^(Ç^
Díretorta;-'.a OEt

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 2\2
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - hittD://www.cmnv.es.aov.br - cmnv@cmnv.es.Qov.br

2022/02/16/tatyani lemos -2022/02/16-226/OFI-GAP14-2022 encaminha.indicacao